
ZNAK SPRAWY: EZ/250/201-ET/25  

Wrocław, dnia 22.04.2025 r. 

 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

    
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa bielizny 
pościelowej szpitalnej, poduszek szpitalnych, kocy szpitalnych, odzieży roboczej dla 
pracowników szpitala, fartuchów, koszul szpitalnych, obuwia roboczego, materaców na 
łóżka szpitalne i odzieży ochrony radiologicznej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
LP FIRMA DANE Część Cena brutto 

1 4Dream Sp. z o.o., Ul. Ogrodowa 21, 42-263 
Wrzosowa, NIP: 5732864984 

10 79 380,00 zł 

2 P.P.U.H. ADBART Robert Orlikowski,  
ul. Olsztyńska 136, 42-202 Częstochowa, NIP: 
9490944189 

6 16 014,60 zł 

3 Danavo Anna Stańczak, ul. Słoneczna 37, 41-800 
Zabrze, NIP: 6472557173 

10 99 792,00 zł 

4 Emar Sp. z o.o., ul. Przewieźlika 8b, 42-674 
Zbrosławice, NIP: 9182162841 

10 98 820,00 zł 

5 Empireum Sp. z o.o., ul. Chotomowska 30, 05-110 
Jabłonna, NIP:  

16 3 075,00 zł 

6 Exportex Iwona Irzyk, ul. Kazimierza Wielkiego 
232, 32-400 Myślenice, NIP: 6812074813 

4 229 500,00 zł 

7 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 Kleosin, NIP: 
5423056720 

1 178 688,25 zł 

8 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 Kleosin, NIP: 
5423056720 

4 235 848,00 zł 

9 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 Kleosin, NIP: 
5423056720 

5 8 979,00 zł 

10 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 Kleosin, NIP: 
5423056720 

7 167 280,00 zł 

11 Firma Handlowo Produkcyjna Świat Dziecka 
Janusz Antoni Kowalski Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Promedyk, ul. Kielecka 76 26- 
600 Radom, NIP: 9482023256 

7 104 304,00 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/250/201-ET/25  

12 Julex & Spółka Ewa, Marcin, Maciej Pichur Sp. j., 
43-391 Mazańcowice 289, NIP: 9371001607 

7 116 112,00 zł 

13 „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 
Wieluń,, NIP: 8322086678 

6 16 014,60 zł 

14 „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 
Wieluń,, NIP: 8322086678 

7 153 504,00 zł 

15 „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 
Wieluń,, NIP: 8322086678 

8 9 316,02 zł 

16 „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 
Wieluń,, NIP: 8322086678 

9 13 220,04 zł 

17 Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J., ul. Solec 
36/10, 00-394 Warszawa, NIP: 5251815647 

11 11 224,98 zł 

18 Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J., ul. Solec 
36/10, 00-394 Warszawa, NIP: 5251815647 

12 101 632,44 zł 

19 Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J., ul. Solec 
36/10, 00-394 Warszawa, NIP: 5251815647 

13 6 971,64 zł 

20 Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J., ul. Solec 
36/10, 00-394 Warszawa, NIP: 5251815647 

16 7 884,30 zł 

21 Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J., ul. Solec 
36/10, 00-394 Warszawa, NIP: 5251815647 

17 33 259,20 zł 

22 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

11 11 674,77 zł 

23 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

12 57 443,85 zł 

24 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

13 7 178,13 zł 

25 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

14 4 176,32 zł 

26 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

15 17 229,66 zł 

27 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

16 3 201,20 zł 

28 Model Medical S.A., ul. Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków, NIP: 6793066450 

17 19 975,20 zł 

29 Multitex Sp. z o.o., Ul. 3 Maja 40, 48-250 
Głogówek, NIP: 7551930767 

2 20 172,00 zł 

30 Multitex Sp. z o.o., Ul. 3 Maja 40, 48-250 
Głogówek, NIP: 7551930767 

10 74 844,00 zł 

31 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 
7791951734 

11 3 926,16 zł 

32 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 
7791951734 

12 30 396,99 zł 

33 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 
7791951734  

13 4 073,76 zł 

34 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 

14 2 959,38 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/250/201-ET/25  

7791951734 

35 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 
7791951734 

15 15 307,35 zł 

36 PASSADENA SYSTEMS Izabela Biernacka,  
ul. Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań, NIP: 
7791951734 

16 2 632,20 zł 

37 POFAM - JEDNOŚĆ SP. Z O.O., ul. Samuela Lindego 
6, 60-573 Poznań, NIP: 7791940541 

7 194 832,00 zł 

38 POFAM - JEDNOŚĆ SP. Z O.O., ul. Samuela Lindego 
6, 60-573 Poznań, NIP: 7791940541 

8 8 425,50 zł 

39 POLSKA GRUPA TEKSTYLNA Sp. z o.o., ul. Zeusa 
27, 01-497 Warszawa, NIP: 5222709859 

7 93 342,24 zł 

40 RENA SPÓŁDZIELNIA, AL. REJTANA 10, 35-310 
RZESZÓW, NIP: 8130268449 

10 65 124,00 zł 

41 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

12 44 420,22 zł 

42 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

13 4 624,80 zł 

43 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

14 3 675,24 zł 

44 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

15 16 497,99 zł 

45 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

16 2 704,77 zł 

46 Rex Med Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 17/19/133, 
02-672 Warszawa, NIP: 5213914620 

17 20 565,60 zł 

47 Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa 
”SOLLO PLUS” S.C. 
Zbigniew Kałużny, Iwona Kałużna, ul Rubinowa 
15, 62-700 Turek, NIP: 6681398589 

7 108 240,00 zł 

48 Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra, NIP: 9290097098 

1 120 970,50 zł 

49 Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra, NIP: 9290097098 

2 16 236,00 zł 

50 Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra, NIP: 9290097098 

3 38 090,64 zł 

51 Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra, NIP: 9290097098 

4 294 216,00 zł 

52 Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra, NIP: 9290097098 

5 10 184,40 zł 

53 Wykonawca: W&A Adam Wasielewski,  
Ul. Powstańców Wlkp. 47/5 63-800 Gostyń, NIP: 
6222122089 

2 31 685,04 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/250/201-ET/25  

54 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 
Białe Błota, NIP: 5542923324 

11 5 872,02 zł 

55 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 
Białe Błota, NIP: 5542923324 

12 45 109,02 zł 

56 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 
Białe Błota, NIP: 5542923324 

13 4 797,00 zł 

57 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 
Białe Błota, NIP: 5542923324 

14 4 383,72 zł 

 
 
 
 
 
   
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 

 
 


		2025-04-22T14:25:34+0200




